Noorse kreeft
Neplirops norvegicus

EN - Norway lobster
FR - langoustine

DE - Kaisergranat
Foto: VLAM

STATUS VAN DE VISBESTANDEN 2018 - BELGISCHE VISGRONDEN

™~ / 3 B > 3a - Skagerrak en Kattegat
T J i <> ; 4a - Noordelijke Noordzee
, S W e L 4b - Centrale Noordzee

4¢ - Zuidelijke Noordzee

7a - lerse zee

7d - Oostelijk Engels Kanaal

7e - Westelijk Engels Kanaal

7f - Bristolkanaal

78 - Noordelijke Keltische Zee

7h - Zuidelijke Keltische zee

7§ - Oostelijk deel Zuidwest-lerland
7k - Westelijk deel Zuidwest-lerland
8a - Noordelijke Golf van Biskaje
8b - Centrale Golf van Biskaje
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Aanvoer door Belgische vissers 2018

651 ton benutting
aangevoerd van het quotum (0/0)

7______S8abde 100
00/0 00/0 90
80

70

60

50

40

30

2a, 4 20
100% 10

om0
4 7

Sabde

2a,

Toegestane vangsten 2019

TAC

Total Allowable Catch
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(ton)

Quotum®

per lidstaat

*soms worden quota geruild met
andere viagstaten, dat kan
gedurende het ganse jaar
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